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
15 a 19h. Dissabtes de 10 a 13h. 
Interesados llamar al:
	              Tel. 977 604 947
	          catv@mercars.com
	           www.mercars.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMEM LA TEVA CUINA 
COMPLETA. Fem tota la feina de 
principi a fi: paleteria, mobles, 
marbre, electricitat i fontaneria. 
Qualitat i bon servei. Truca'ns i 
informa-te'n al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CARRER ABAT LLORT 
DE 80M2, VALLS. Menjador i 
cuina, 3 habitacions dobles i 1 bany 
complet. Terrassa d'uns 10m2, 
ascensors, zona amb amplis serveis. 
Exterior i assolellat.  Preu de venda 
80.000€. Raó:

Tel. 659 04 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES FAN FEINES DE 
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parcel·les, finques i serveis de 
jardineria. Tala i poda d'arbres 
també en altura. Autònom. Per a 
més informació trucar al:

Tel. 611 623 682
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS EN GENERAL. 
Construcción, pintura, alicatados, 
parquet, pladur, tabiques.. 
Electricidad en general, aire 
acondicionado, reparación y 
mantenimiento de climatización, 
soldadura con grupo, alisado 
de paredes, muros, fachada, 
colocación de puertas y fontanería, 
25 años de experiencia en todos 
los ámbitos. Interesados llamar al:

Tel. 688 257 964w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CONVIERTE TUS SUEÑOS 
EN REALIDAD con tan solo 50€. 
Pregúntame cómo.

Tel. 651 496 760 / 691 219 881
 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SERVI OBRAS DOBO. 
CONSTRUCCIÓ I REFORMES. 
RENOVA LA TEVA LLAR. 
QUALITAT I BON PREU. 
T'assessorem amb la reforma 
de casa teva. Comptem amb 
un gran equip de professionals. 
El millor preu amb la millor 
qualitat. Reformes integrals de 
cuina, menjador, habitació, etc. 
Construcció i manteniment en 
general. Truca'ns i explica'ns la teva 
idea! Segur que et podem ajudar! 
Pressupost sense compromís.

Tel. 638 00 67 53
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Solar en la zona mes bona 
de la urbanització
Per realitzar una casa de 
planta baixa mes dos plantes
Disposa de llum i aigua
Ideal per aproximadament 
construcció de 150m2 amb 
una zona enjardinada
PREU FANTÀSTIC

50.000€

SOLAR URBÀ A URB. ST JOSEP OBRER

Fenomenal

zona!!!

Casa d'estil modernista de 
178m2
Ampli menj. amb gran balcó
Cuina disseny estil modern
Ampli saló
2 hab. i 1 bany complet
Local comercial llogat per 
500€ de la casa
PREU INCREÏBLE

150.000€

CASA A LA ZONA DE LA MANXA

Excel.lent

inversió!!!

Casa seminova de 120m2
Ampli menjador
Cuina de disseny
3 hab. dobles i 2 banys c. 
amb hidromassatge
Gran traster i terrassa
Zona molt tranquil·la.
Exterior, assolellada i vistes
PREU ESPLÈNDID

  75.000€

  CASA CARRER MONTSERRAT

Magnífica

Situació!!

Masia de 45m2
Menjador i cuina
Terreny de 400m2
Aigua de rec
Ideal per caps de setmana
A 5 min. a peu del centre
En bon estat
Exterior i assolellada
PREU ESPECIAL

  35.000€

  MASIA A REC DE CAVALLERIA

Bona

Ocasió!!

Casa de 200m2 de l'any 
2002 en perfecte estat
Ampli menjador-accés pati
4 hab. dobles, 2 banys c.
Terrassa i balcó
Jardí d'uns 50m2
Garatge per cotxe gran i traster
Exterior i assolallada
PREU EXTRAORDINARI

240.000€

CASA A L'URB. MAS CLARIANA

Increïble

Casa!!

Pis de 77m2 a reformar
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
Cuina a reformar
3 hab. àmplies i 1 bany c.
Terrat comunitari
Zona pròxima al centre
A 5 min de Valls
PREU D'OFERTA

  40.000€

PIS A PICAMOIXONS

Ideal

Inversió!!

Àtic de 80m2 seminou
Ampli menjador
Cuina de disseny
2 habitacions dobles
1 bany complet. Aire cond.
Exterior i assolellat
Acabats de luxe i disseny
Amb ascensor
PREU FABULÓS

 135.000€

ÀTIC AL C/ SANT GABRIEL

Increïble

Àtic!!
Pis de 78m2 en bon estat
Ampli menjador i cuina
3 habitacions (2 dobles) i
1 bany complet
Disposa de 2 ascensors
Terrassa amb bones vistes
Exterior i assolellat

PREU ESPECIAL
  80.000€

PIS CARRERR ABAT LLORT

Bona

Ocasió!!

Dos locals d'uns 70m2
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